



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PET - AGRONOMIA (Rio Branco)

ADENDO Nº 01 AO EDITAL Nº 06/2014 – PROGRAD

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre torna pública a alteração no período de inscrição para a seleção de bolsistas para o grupo **PET-Agronomia/UFAC (Rio Branco)**, regida pelo do **EDITAL Nº 06/2014 – PROGRAD**, o qual passará a ter a redação abaixo, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital:

NO ITEM 5.1

Onde se lê:

5.1. As inscrições deverão ser efetuadas pelos interessados no período de 14 a 20 de fevereiro/2014, no horário das 8 às 12 horas e das 14 às 17 horas, na sala da Coordenadoria de Apoio a Programa de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME), localizada no Bloco Esther de Figueiredo Ferraz (Bloco da Pró-Reitoria de Graduação), térreo, Campus Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, CEP 69915-900, Rio Branco/AC.

Leia-se:

5.1. **As inscrições deverão ser efetuadas pelos interessados no período de 14 a 24 de fevereiro/2014**, no horário das 8 às 12 horas e das 14 às 17 horas, na sala da Coordenadoria de Apoio a Programa de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME), localizada no Bloco Esther de Figueiredo Ferraz (Bloco da Pró-Reitoria de Graduação), térreo, Campus Universitário de Rio Branco, BR-364, Km 04, Bairro Distrito Industrial, CEP 69915-900, Rio Branco/AC.

(...)

NO ITEM 5.3

Onde se lê:

5.3. As inscrições serão homologadas e divulgadas no dia 20 de fevereiro de 2014, após as 17 horas, no sítio eletrônico www.ufac.br.

Leia-se:

5.3. **As inscrições serão homologadas e divulgadas no dia 25 de fevereiro de 2014**, após as 17 horas, no sítio eletrônico www.ufac.br.

(...)

NO ITEM 5.1

Onde se lê:

5.5. O resultado final das inscrições homologadas será divulgado no sítio eletrônico <www.ufac.br> no dia 24 de fevereiro de 2014.

Leia-se:

5.5. **O resultado final das inscrições homologadas será divulgado no sítio eletrônico <www.ufac.br> no dia 27 de fevereiro de 2014.**

(...)



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
PET - AGRONOMIA (Rio Branco)

NO ITEM 5.1

Onde se lê:

6.3. A prova escrita será realizada no dia 25 de fevereiro de 2014, às 09 horas na sala de reuniões do PET-Agronomia e terá duração máxima de 02 (duas) horas.

Leia-se:

6.3. **A prova escrita será realizada no dia 28 de fevereiro de 2014**, às 09 horas na sala de reuniões do PET-Agronomia e terá duração máxima de 02 (duas) horas.

(...)

NO ITEM 5.1

Onde se lê:

6.7. O resultado preliminar será publicado no dia 26 de fevereiro de 2014 no sítio eletrônico <www.ufac.br>.

Leia-se:

6.7. **O resultado preliminar será publicado no dia 06 de março de 2014** no sítio eletrônico <www.ufac.br>.

(...)

NO ITEM 5.1

Onde se lê:

6.10. O resultado final será publicado no dia 28 de fevereiro de 2014 no sítio eletrônico <www.ufac.br>.

Leia-se:

6.10. **O resultado final será publicado no dia 11 de março de 2014** no sítio eletrônico <www.ufac.br>.

Rio Branco/AC, 21 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Maria do Socorro Neri Medeiros de Souza
Pró-Reitora de Graduação